
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/552/24 
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LXVII/542/2023 Rady Miejskiej w Cegłowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, 
ust.6a, ust.6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) - 
Rada Miejska w Cegłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/542/2023 Rady Miejskiej w Cegłowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również tryb ich pobierania: 

§ 3. Otrzymuje brzmienie : 

1. Usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich będą świadczone w miejscu zamieszkania 
świadczeniobiorcy realizowane będą w zakresie obejmującym zaspokojenie podstawowych potrzeb życiowych, 
opiekę higieniczno –pielęgnacyjną, niewymagającą specjalistycznego przygotowania oraz pomocy 
w utrzymaniu kontaktów z otoczeniem. 

2. Usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich mogą być przyznane osobom, dla których wsparcie 
w postaci tych usług będzie miało charakter uzupełniający opiekę sprawowaną przez rodzinę oraz wspólnie 
niezamieszkującego małżonka, wstępnych i zstępnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w terminie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cegłowie 

 
 

Radosław Chmielewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2024 r.

Poz. 3007


	UCHWAŁA NR LXVIII/552/24 RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 2


		2024-03-08T09:22:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




